[image: ]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол №003

О признании утратившими силу решений Муниципального Совета
от 31.01.2011 №001-р, от 06.09.2011 №050-р, от 16.05.2012 №018-р,
от 16.12.2016 №036

	[bookmark: _GoBack]«02» октября 2019 г.                                                                                  № 014-003-6-2019

	 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный ранее изданных решений Муниципального Совета, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Муниципального Совета:
1.1. от 31.01.2011 №001-р «Об утверждении Положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и урегулированию конфликта интересов»;
1.2. от 06.09.2011 №050-р «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО МО Северный от 31 января 2011 года № 001-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и урегулированию конфликта интересов»;
1.3. от 16.05.2012 №018-р «"О расформировании комиссии по законности и правопорядку МС МО МО Северный" "О Признании утратившим силу с 16.05.2012 года Решения МС МО МО Северный от 24.03.2009 года №008-р протокол №002 "Об образовании постоянной депутатской комиссии по законности и правопорядку Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Северный" "О внесении изменений и дополнений в Решение МС МО МО Северный от 31.01.2011 года №001-р "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и урегулированию конфликтов интересов"»;
1.4. от 16.12.2016 №036-р «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими органов местного самоуправления МО Северный о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

	Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета

В.И.Миронкин

image1.png